
 École Saint-Joseph-Alban 
   Centre de services scolaire des Chic-Chocs 
   615, boul. du Griffon 
   Gaspé (Québec)  G4X 6A5 
 

 

CONSEIL D’ÉTABLISSEMENT 2024-2025 
 
 
  

Représentantes du personnel de l’école 

 

Carl Sirois, directeur d’école 

Tél. : 418 892-5311, poste 3601 

Courriel : carl.sirois@csscc.gouv.qc.ca 

 

Annie Guillemette, enseignante 

Tél. : 418 892-5311, poste 3600 

Courriel :annie.guillemette@csscc.gouv.qc.ca 

Marguerite Synnott, service de garde 

Tél. :418 892-5311, poste 3699 

Courriel : marguerite.synnott@csscc.gouv.qc.ca 

 

Vanessa O’Connor, enseignante 

Tél. : 418 892-5311, poste 3600 

Courriel : vanessa.oconnor@csscc.gouv.qc.ca  

Sophie English, personnel de soutien 

Tél. : 418-892-5311, poste 3600 

Courriel : sophie.english@csscc.gouv.qc.ca 

 

 

  

Représentants des parents 

 

Eileen Fortin-Lansloot 

1276, boul. Cap-des-Rosiers 

Gaspé (Québec) G4X 6H1 

Tél : 581 887-3334 

Courriel : eileen.fortinlansloot@gmail.com 

 

 

Alexandra Girard  

1100, boul.  Cap-des-Rosiers 

Gaspé (Québec) G4X 6G6 

Tél. : 418 368-9767 
Courriel : alexandragirard87@gmail.com 

Jolianne Lequin 

1070, boul. Cap-des-Rosiers 

Gaspé (Québec) G4X 6G6 

Tél : 418 355-8779 

Courriel : jolianne.lequin@gmail.com  

Dave Synnott, président 

45, chemin du Portage 

Gaspé (Québec) G4X 6B5 

Tél. : 418 360-3603 

Courriel : dave.synnott@hotmail.com 

  

 

Marie-Julie Boulay, membre de la communauté 

970, boul. Cap-des-Rosiers 

Gaspé (Québec) G4X 6G2 

Tél : (418) 651-6391 

Courriel : mmajjubbou@gmail.com 

 

 

Calendrier des rencontres 2024-2025 

 

 24 octobre 2024  16 avril 2025 

 27 novembre 2024  16 juin 2025 

 13 février 2025  
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